
30. Verbandsmatch Gewehr 50 m

Junioren U20 / U18, Jugendliche U16

30Äme match inter-fÅdÅrations carabine 50 m

Juniors U20 / U18, jeunesse U16

Ranglisten / Classements

ZÇrich

7. Oktober 2012

Abteilung Gewehr 10 / 50 m
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Rang Resultat Total

1 568.875 Bern

2 FÄglister Fabienne 98 98 96 94 96 99 581
6 Bruni Melanie 99 99 95 92 95 94 574
7 Bruni Marcel 99 100 89 95 93 95 571
9 Huber Tanja 98 98 92 92 96 94 570
11 Hollenweger Jan 99 100 89 93 95 93 569
14 Hofstetter Vanessa 96 96 91 94 95 95 567
18 GrÄnig Simon 99 98 87 91 92 96 563
29 Heynen Michelle 97 93 85 95 92 94 556

785 782 724 746 754 760 4551
2 557.750 Ostschweiz

8 Greuter Sandro 96 100 91 95 92 96 570
13 DÄrr Christoph 99 94 92 96 96 91 568
17 Spichtig CÅline 95 98 92 94 95 92 566
27 Gsell Nathalie 98 95 88 91 93 92 557
28 SchlÇpfer Barbara 94 95 91 91 95 91 557
36 Kayed Alexander 98 96 90 85 94 88 551
37 Bischof Thomas 98 96 89 86 89 92 550
46 Feuz Ladina 90 88 90 90 92 93 543

768 762 723 728 746 735 4462
3 557.125 Zentralschweiz

3 Lustenberger Patrik 98 100 96 90 98 97 579
4 Christen Nina 94 99 96 97 96 96 578
5 May Roberto 99 99 94 91 94 98 575
26 Kuhn Lukas 96 96 90 88 94 93 557
42 Bolzen Iwan 93 97 87 93 86 90 546
45 von BÄren Dominik 96 98 82 84 91 93 544
48 Kirchhofer Jasmin 96 95 76 85 94 95 541
52 Niederberger Niklaus 99 95 79 89 84 91 537

771 779 700 717 737 753 4457
4 557.125 ZÄrich

10 Bernet Jasmin 98 97 91 93 91 99 569
15 Simath Jasmin 98 96 90 92 98 93 567
22 Mares Sandro 95 98 88 90 92 95 558
23 Huber Caspar 98 99 85 90 94 92 558
24 Bearth Christine 97 97 90 85 93 95 557
25 Scherrer Michael 95 94 87 93 95 93 557
39 Bachmann Pascal 95 100 84 87 91 91 548
47 KÇmpfer Tobias 94 96 85 90 87 91 543

770 777 700 720 741 749 4457

Liegend Stehend Kniend

Verbandsmatch 2012 Kategorie Junioren

Match Inter FÅdÅrations 2012 Categorie Jeunesse

Rangliste / Classement

Schweizer Schiesssportverband

FÅdÅration sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

ZÄrich: Sonntag, 7. Oktober 2012 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalLiegend Stehend Kniend

5 555.000 Solothurn

1 Lochbihler Jan 99 98 95 93 97 99 581
12 Abrecht Pascal 96 99 92 93 93 95 568
16 Jeger Sina 98 99 92 93 97 88 567
19 BÉsiger Marina 98 99 87 91 93 94 562
40 Brudermann Joana 95 97 88 83 90 94 547
55 Herzig Niklas 94 94 85 80 90 91 534
65 Gschwind Iris 89 94 85 86 87 85 526

669 680 624 619 647 646 3885
6 543.500 Aargau

20 Schwarz Stefan 97 100 86 87 92 97 559
21 Keller Christiane 97 97 87 91 95 92 559
43 LÉrtscher Dominik 98 97 83 87 92 89 546
51 CÑtÅ GeneviÅve 94 93 82 91 85 92 537
56 Keusch Martin 93 95 84 89 87 84 532
60 FÄglister Ivan 92 97 81 76 93 89 528

571 579 503 521 544 543 3261
7 537.000 NeuchÅtel

38 Delabays Louis 95 100 85 84 90 94 548
54 HÇusermann Marc 92 93 87 89 87 87 535
61 Glauser Pierre-AndrÅ 91 94 87 84 84 88 528

278 287 259 257 261 269 1611
8 534.000 Jura

33 Frund Robin 95 97 92 86 91 92 553
59 Kaeser Amandine 95 94 86 75 92 87 529
68 Willemin Philippe 96 92 78 84 82 88 520

286 283 256 245 265 267 1602
9 531.667 Vaud

50 Rime Guillaume 93 92 91 91 84 87 538
53 Oguey MÅlissa 99 91 92 85 85 85 537
67 Goy SÅbastien 99 97 76 72 85 91 520

291 280 259 248 254 263 1595
10 530.333 GraubÄnden

31 Tomaschett Elena 94 95 90 95 90 90 554
63 Tomaschett Andri 94 94 87 81 88 84 528
75 Heldstab Martin 92 95 69 77 87 89 509

280 284 246 253 265 263 1591
11 527.750 Tessin / Ticino

34 Guerra Omar 94 97 88 87 92 94 552
35 Verdi Michele 96 96 88 87 94 90 551
58 Larsow Daniel 88 96 90 84 88 85 531
78 Pisoni Kevin 86 91 57 72 84 87 477

364 380 323 330 358 356 2111

ZÄrich: Sonntag, 7. Oktober 2012 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total

1 Lochbihler Jan 1992 Solothurn 99 98 95 93 97 99 581

2 FÄglister Fabienne 1992 Bern 98 98 96 94 96 99 581

3 Lustenberger Patrik 1992 Zentralschweiz 98 100 96 90 98 97 579

4 May Roberto 1993 Zentralschweiz 99 99 94 91 94 98 575

5 Bruni Melanie 1993 Bern 99 99 95 92 95 94 574

6 Greuter Sandro 1993 Ostschweiz 96 100 91 95 92 96 570

7 Bernet Jasmin 1993 ZÄrich 98 97 91 93 91 99 569

8 Abrecht Pascal 1993 Solothurn 96 99 92 93 93 95 568

9 Simath Jasmin 1993 ZÄrich 98 96 90 92 98 93 567

10 Spichtig CÅline 1993 Ostschweiz 95 98 92 94 95 92 566

11 Huber Caspar 1993 ZÄrich 98 99 85 90 94 92 558

12 Scherrer Michael 1992 ZÄrich 95 94 87 93 95 93 557

13 Kuhn Lukas 1993 Zentralschweiz 96 96 90 88 94 93 557

14 SchlÇpfer Barbara 1993 Ostschweiz 94 95 91 91 95 91 557

15 KÇmpfer Tobias 1993 ZÄrich 94 96 85 90 87 91 543

16 Kirchhofer Jasmin 1992 Zentralschweiz 96 95 76 85 94 95 541

17 Roos Larissa 1992 Einzel ZH 96 95 91 79 95 85 541

18 Rime Guillaume 1992 Vaud 93 92 91 91 84 87 538

19 CÉtÅ GeneviÅve 1992 Aargau 94 93 82 91 85 92 537

20 Keusch Martin 1992 Aargau 93 95 84 89 87 84 532

21 Goy SÅbastien 1993 Vaud 99 97 76 72 85 91 520

22 W illemin Philippe 1992 Jura 96 92 78 84 82 88 520

Kniend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch 2012 Kategorie Junioren U20

Match Inter FÅdÅrations 2012 Categorie Juniors U20

Liegend Stehend

Schweizer Schiesssportverband

FÅdÅration sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

ZÄrich: Sonntag, 7. Oktober 2012 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total

1 Christen Nina 1994 Zentralschweiz 94 99 96 97 96 96 578

2 Bruni Marcel 1995 Bern 99 100 89 95 93 95 571

3 Hollenweger Jan 1994 Bern 99 100 89 93 95 93 569

4 Hofstetter Vanessa 1995 Bern 96 96 91 94 95 95 567

5 Jeger Sina 1994 Solothurn 98 99 92 93 97 88 567

6 GrÄnig Simon 1994 Bern 99 98 87 91 92 96 563

7 BÑsiger Marina 1995 Solothurn 98 99 87 91 93 94 562

8 Schwarz Stefan 1994 Aargau 97 100 86 87 92 97 559

9 Mares Sandro 1994 ZÄrich 95 98 88 90 92 95 558

10 Bearth Christine 1995 ZÄrich 97 97 90 85 93 95 557

11 Gsell Nathalie 1995 Ostschweiz 98 95 88 91 93 92 557

12 Schilling Samira 1995 Einzel OS 97 92 85 86 97 96 553

13 Guerra Omar 1995 Tessin / Ticino 94 97 88 87 92 94 552

14 Kayed Alexander 1994 Ostschweiz 98 96 90 85 94 88 551

15 Bischof Thomas 1994 Ostschweiz 98 96 89 86 89 92 550

16 Delabays Louis 1994 NeuchÖtel 95 100 85 84 90 94 548

17 Bolzen Iwan 1994 Zentralschweiz 93 97 87 93 86 90 546

18 von BÄren Dominik 1995 Zentralschweiz 96 98 82 84 91 93 544

19 Niederberger Niklaus 1995 Zentralschweiz 99 95 79 89 84 91 537

20 Oguey MÅlissa 1994 Vaud 99 91 92 85 85 85 537

21 Larsow Daniel 1994 Tessin / Ticino 88 96 90 84 88 85 531

22 Kaeser Amandine 1994 Jura 95 94 86 75 92 87 529

23 Glauser Pierre-AndrÅ 1994 NeuchÖtel 91 94 87 84 84 88 528

24 Gygax Franz 1994 Einzel SO 95 95 88 86 78 84 526

25 PfÇffli Nicolas 1995 Einzel AG 95 94 81 82 82 85 519

26 Schraner Sara 1994 Einzel AG 93 94 84 74 84 88 517

27 Heldstab Martin 1995 GraubÄnden 92 95 69 77 87 89 509

28 Briot Jonathan 1995 Einzel JU 91 90 72 69 77 79 478

Kniend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch 2012 Kategorie Junioren U18

Match Inter FÅdÅrations 2012 Categorie Juniors U18

Liegend Stehend

Schweizer Schiesssportverband

FÅdÅration sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

ZÄrich: Sonntag, 7. Oktober 2012 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total

1 Huber Tanja 1996 Bern 98 98 92 92 96 94 570

2 DÄrr Christoph 1996 Ostschweiz 99 94 92 96 96 91 568

3 Keller Christiane 1996 Aargau 97 97 87 91 95 92 559

4 Heynen Michelle 1996 Bern 97 93 85 95 92 94 556

5 Ammann Sandra 1996 Einzel BE 96 96 91 91 90 92 556

6 Tomaschett Elena 1996 GraubÄnden 94 95 90 95 90 90 554

7 Frund Robin 1996 Jura 95 97 92 86 91 92 553

8 Verdi Michele 1996 Tessin / Ticino 96 96 88 87 94 90 551

9 Bachmann Pascal 1996 ZÄrich 95 100 84 87 91 91 548

10 Brudermann Joana 1998 Solothurn 95 97 88 83 90 94 547

11 Babic Nicola 1996 Einzel ZH 99 91 88 91 91 87 547

12 LÑrtscher Dominik 1997 Aargau 98 97 83 87 92 89 546

13 Suter Nina 1998 Einzel OS 97 93 92 88 89 87 546

14 Feuz Ladina 1997 Ostschweiz 90 88 90 90 92 93 543

15 HÇusermann Marc 1997 NeuchÖtel 92 93 87 89 87 87 535

16 Herzig Niklas 1998 Solothurn 94 94 85 80 90 91 534

17 Lander Yanick 1997 Einzel Be 94 96 91 80 78 92 531

18 FÄglister Ivan 1997 Aargau 92 97 81 76 93 89 528

19 May Carlo 1996 Einzel ZE 92 95 79 88 88 86 528

20 Tomaschett Andri 1996 GraubÄnden 94 94 87 81 88 84 528

21 Studer Robin 1996 Einzel GR 96 92 79 81 91 88 527

22 Gschwind Iris 1997 Solothurn 89 94 85 86 87 85 526

23 HÇfeli Michael 1996 Einzel SO 93 96 78 82 87 83 519

24 Mischler Eric 1999 Einzel SO 96 92 79 85 82 83 517

25 Leimer Rino 1996 Einzel SO 94 88 84 83 77 87 513

26 Imhof Alexandra 1996 Einzel ZE 94 90 81 81 83 84 513

27 Steiner Alicia 1997 Einzel VD 90 91 69 62 78 88 478

28 Pisoni Kevin 1999 Tessin / Ticino 86 91 57 72 84 87 477

Kniend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch 2012 Kategorie Jugend U16

Match Inter FÅdÅrations 2012 Categorie Jeunesse U16

Liegend Stehend

Schweizer Schiesssportverband

FÅdÅration sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

ZÄrich: Sonntag, 7. Oktober 2012 (C) Armando Amrein


